СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ

                    «НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                    НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
                                           УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               РЕШЕНИЕ
07.10.2015г                                                                                                   №34/83

О депутатской группе «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» третьего созыва

В соответствии  со статьей 14-1  Главы III-I Регламента Совета депутатов Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
 РЕШИЛ:
1.    Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» депутатскую группу «Единая Россия» в составе:

Председатель группы:

Чекалин А.Н.- депутат Совета депутатов

Члены группы:

Багаутдинова Н.С. - депутат Совета депутатов
Пушкин А.Н.          - депутат Совета депутатов

Пушкина Е.Н.         - депутат Совета депутатов

Каяшов А.Н.           - депутат Совета депутатов

Андреева В.П.        - депутат Совета депутатов

Пучкарёва В.П.      - депутат Совета депутатов
Капралов В.А.        - депутат Совета депутатов

Вертянкин А.А.      - депутат Совета депутатов

Буркин Ф.Г.            - депутат Совета депутатов

2. Работу депутатской группы проводить в соответствии с «Положением о депутатской группе «Единая Россия» в представительном органе местного самоуправления на территории Ульяновской области», утвержденным решением Политического Совета Ульяновского регионального отделения Политической партии «Единая Россия», протокол №2 от 21 мая 2004г.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 03.11.2009г.

          4.    Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»  Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское  сельское поселение»                            А.Н.Чекалин